
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego i zakresu działania Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa 
Rady Gminy Poświętne

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa powołuje się:

1) Bogdan Kacprzak;

2) Bogusław Czyżowicz;

3) Piotr Kaczmarczyk;

4) Zdzisław Serafin.

§ 2. Do zakresu działania Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa należy w szczególności 
opiniowanie i rozpatrywanie spraw z zakresu:

- budżetu gminy,

- dróg gminnych,

- inwestycji gminnych,

- rolnictwa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/8/14 Rady Gminy Poświętne z dnia 5 grudnia 2018 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 99FE0C84-CFED-461A-841C-4A91A4940A1C. Uchwalony Strona 1




